开州发改审〔2024〕396号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区竹溪镇竹溪村2025年度市级

美丽移民村项目可行性研究报告

（达到初步设计深度）的批复

重庆市开州区竹溪镇人民政府：

你单位《关于申请审批开州区竹溪镇竹溪村2025年度市级美丽移民村项目可行性研究报告（达到初步设计深度）的函》（开州竹府函〔2024〕64号）及相关材料收悉。结合区领导批示精神，经研究，原则同意你单位报送的《开州区竹溪镇竹溪村2025年度市级美丽移民村项目可行性研究报告（达到初步设计深度）》，现将相关情况批复如下：

一、项目法人。重庆市开州区竹溪镇人民政府。
二、项目名称。开州区竹溪镇竹溪村2025年度市级美丽移民村项目。
三、项目代码。2406-500154-04-01-502461。

四、建设地点。开州区竹溪镇。

五、建设内容及规模。新建污水主管网2292米，检查井101个，支管5050米；扩建乡村道路732米、扩宽2米，新建4.5米宽乡村道路160米，新建3.5米宽乡村道路382米，新建6米宽乡村道路372米，油化4米宽院落道路495.5米；新建生态停车场854平方米。建筑立面隐患排除含移民房屋外墙整治182户，整治面积48540平方米；乡村公共文化中心隐患排除，建筑面积255平方米；安装成品公厕2座。原公共活动空间地面整治653平方米，院落地面修补1245平方米，新建人行步道1659米，院落砖砌矮栏杆1303米，增设太阳能路灯及配套健身器材、垃圾分类收集点、垃圾箱等。新建农产品转运基地1452平方米，采摘步道910米，更新冻库设备1套，维修冻库屋顶1036平方米。

六、投资估算及资金来源。估算投资为1969.58万元，其中工程建安费1637.69万元，工程建设其他费用238.10万元，预备费93.79万元。资金来源为：全额争取大中型水库移民后期扶持资金（含三峡水库库区基金）。

七、建设工期。6个月。

八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购采用公开招标方式；本项目的勘察、设计、监理等中介服务机构应当通过重庆市网上中介服务超市进行选取。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报告报我委审批。
                    重庆市开州区发展和改革委员会

                   2024年6月20日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室       2024年6月20日印